
P R O V Á D Ě C Í S M L O U V A  (S M L O U V A  O D ÍLO)  
na R ám covou  sm louvu  na projektové práce, č. 01 U K -002969

1/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876, DSP/IČ, VD-ZDS a AD

č. sm lou vy  O bjednatele:  15PT-001026
č. sm lou vy  Z h oto v ite le : .............................................

(dále je n  „Sm louva")

Ředitelstvím silnic a dálnic Č R
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu sm louvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále je n  „O bjednatel”)

a

P R A G O P R O J E K T , a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail :
tel:
ja k o  správce společnosti „ P G P /V IA P O N T  -  RS

V IA P O N T , s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním  rejstříku:

mezi

N a  Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
C Z 65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce  1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
C Z45272387
u M ěstského  soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

na projektové práce 20 17 “

V odní 258/13, okres Brno-m ěsto , 602 00 Brno
469 95 447
C Z46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917



právní forma: společnost s ručením o m ezeným
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:

tel:
ja k o  společník společnosti „P G P /V IA P O N T  -  RS na projektové práce 2 0 1 7 “
(dále je n  , ,Zhotovitel“)

(O bjednatel a Zhotovitel dále také společně ja k o  „Sm luvní s tran y “) 

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto Smlouvu.

Č lán ek  I.

Předm ět S m louvy

1. Zhotovitel se zavazuje  provést pro objednatele  na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále je n  ,,plnění“ ), a to dle zadání objednatele  v tom to  rozsahu a členění:

- koncept a čistopis DSP,

- inženýrská činnost k DSP + maje tkoprávní příprava

- koncept a čistopis V D -Z D S,

- autorský dozor.

P odrobná specifikace předm ětu  plnění tvoří pří lohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel j e  při realizaci S m louvy  vázán ze jm éna následujícími technickým i podm ínkam i rám cové sm louvy  
č. 0 1 U K-002969.

3. Objednate l se zavazuje  řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit  dohodnutou  cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Sm luvním i stranami touto Sm louvou neupravené se řídí R ám covou  sm louvou na projektové 
práce, č. 01 U K -002969  uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále je n  „R ám cová sm lo u v a “).

Č lánek  II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Sm louvy  náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené ja k o  součet cen jedno tlivých  dílčích 
činností , t j .:

bez DPH: 6 510 446,- Kč 

DPH: 1 367 194,- Kč 

včetně DPH: 7 877 640,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

2. C ena byla zhotovite lem nabídnuta  a Sm luvním i stranami sjednána v souladu s podm ínkam i uvedeným i 
v R ám cové smlouvě.

3. Objednate l uhradí cenu v souladu s platebními podm ínkam i uvedeným i v R ám cové  smlouvě. Objednate l bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté  a O bjednate lem  odsouhlasené  dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou  objednatele  ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí,  schválení nebo připom ínkám  ve 
sm yslu  přílohy C Zvláštních obchodních  podm ínek  R ám cové sm louvy) j e  i

2



Č l á n e k  III.

D oba  a m ísto  p ln ě n í

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujíc ím  způsobem :

zahájení prací: na základě p ísem né nebo e-m ailové výzvy k zahájení plnění (předpoklad  07/2019) 

ukončení prací:
•  DSP -  koncept: ne jpozdě ji do 6 měsíců od p ísem né výzvy k zahájení prací na dílčí části služeb.
•  DSP -  čistopis: nejpozději do 2 měsíců od obdržení p ísem ných  p řipom ínek  ke konceptu  dokum entace

pro stavební povolení.
•  D okončení m aje tkoprávní příp ravy  zahrnující provedení m aje tkoprávní přípravy (trvalý zábor, zřízení

služebností apod.) nebo podání žádosti o vy vlastnění -  nejpozději do 18 měsíců od písem né výzvy 
k zahájení prací na dílčí části služeb (m ajetkoprávní příprava).

• Podání žádosti o SP: nejpozději do 12 měsíců od výzvy k zahájení prací na dílčí části služeb (IČ k SP).
• V D -Z D S -  koncept: nejpozději do 5 měsíců od písemné výzvy  k zahájení plnění této dílčí části služeb.
•  V D -Z D S -  koncept čistopisu: nejpozději do 1 m ěsíce od schválení konceptu.
•  V D -Z D S -  čistopis: nejpozději do 1 měsíce od schválení konceptu  čistopisu.
•  Výkon AD: na výzvu  v průběhu realizace stavby.

2. Smluvní strany sjednávají místo  plnění takto: silnice 1/35 Z ašová

Č lán ek  IV.

P odm ínky provádění díla

1. Objednate l poskytne zhotoviteli  bezpla tně před zahájením je h o  činnosti následující dokumentaci:

D Ú R  stavby „Křížení silnice 1/35 Z ašová se silnicí II1/01876 a s železniční tratí Valašské Meziříč í -  Rožnov 
pod R adhoštěm " (M O R A V IA  C O N S U L T  O lom ouc a.s., L egionářská 1085/8, 779 00 O lom ouc v 10/2016). 
Územ ní rozhodnutí č.j. M eU V M  110299/2017, v právní moci.
Podrobný geo technický  průzkum  (G eoT ec-G S, a.s., C hm elová  2920/6 , 106 00 Praha v 05/2019).

2. Ostatní podm ínky, za kterých bude plněna Smlouva, j sou  následující (podm ínky  nad rámec s tanovený v Rám cové
smlouvě): Zhotovitel poskytne  technickou  pom oc v rámci odpovědí na dotazy uchazečů v průběhu výběrového  
řízení zhotovitele.

Č lánek  V. 

Registr sm luv

1. Zhotovitel poskytuje  souhlas s uveře jněním  Smlouvy  v registru sm luv  zřízeným zákonem  č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podm ínkách  účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv  a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále ja k o  „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Sm louvy  v 
registru sm luv zajistí Objednate l.  Do registru sm luv bude vložen elektronický obraz  textového obsahu Sm louvy  v 
o tevřeném  a strojově čitelném form átu  a rovněž  m etadata  Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědom í a výslovně souhlasí, že Sm louva bude uveřejněna v registru sm luv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z  výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou  v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Sm louvy  nebudou uveře jněny  informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru sm luv  označené 
Zhotovite lem před podpisem  Smlouvy.

4. Objednate l je  povinen inform ovat Zhotovitel o datu uveřejnění Sm louvy  v registru sm luv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveře jnění Smlouvy.

o



Č lánek  VI. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato  Smlouva nabývá platnosti podpisem  obou Smluvních  stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru  smluv.

2. Tuto  Smlouvu j e  m ožno ukončit za podm ínek  stanovených v R ám cové smlouvě.

3. Přílohu této Sm louvy  tvoří:

1. Podrobná specifikace p ředm ětu  plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. S m lo u v a je  vyhotovena ve č tyřech vyhotoveních , z nichž O bjednate l obdrží dvě a Zhotovitel obdrží dvě.

4. Sm luvní strany prohlašují ,  že Smlouvu  uzavírají svobodně  a vážně a že považují je j í  obsah za určitý
a srozumitelný, na důkaz  čehož  připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne ~ 2 . 0 9 . 2019 V Praze dne 16.8.2019

4



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

Předm ětem  plnění sm louvy  j e  poskytnutí služeb, které spočívají ve zpracování p rojektové dokum entace  pro stavební 

povolen í v rozsahu příslušných příloh k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokum entace  

staveb, provedení inženýrské činnosti k získání stavebních povolen í (včetně m aje tkoprávního vypořádání) ,  

vypracování V D -Z D S  (pro jek tovou  dokum entaci pro provedení stavby, zvláštní technické  kvalitativní podm ínky , 

soupis prací včetně oceněného) a autorský dozor.

Platební podmínky:

•  Cena za vyhotovení DSP dle Sm louvy  Zhotovite lem vyúčtována  ve dvou splátkách, a to následovně: 70 %  

sm luvené ceny  bude Zhotov ite lem  vyúčtováno po předání konceptu  D SP a zbylých 30 %  po převzetí 

čistopisu D SP (tj. po zapracování p řipom ínek a požadavků  O bjednate le) bez  vad a nedodělků O bjednate lem .

•  Cena za inženýrskou činnost (části A, C a D specifikace inženýrské činnosti) pro DSP bude Zhotov ite lem  

vyúčtována ve dvou splátkách, a to následovně: 70 %  sm luvené ceny bude Z hotovite lem  po podání všech 

žádostí o stavební povolení k příslušným stavebním úřadům, a zbývajíc í část ceny bude vyúčtována 

Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a p řípadně dalších povolení podm iňujíc ích  

realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění s tavby atd.). Faktura na tuto zbývajíc í část 

ceny bude vystavena  na základě písemného potvrzení O bjednate le  o převzetí všech p ravom ocných  

rozhodnutí (povolení)  podm iňujíc í  realizaci stavby s vyznačenou  do ložkou  právní moci.

•  Cena za m aje tkoprávní přípravu (část B specifikace inženýrské činnosti)  dle Smlouvy Zhotovite lem  bude 

vyúčtována v prav idelných  čtvrtletních splátkách odpovídaj íc ích  15% ceny za majetkoprávní přípravu 

m axim álně  však do vyčerpání 90%  celkové ceny připadající na m aje tkoprávní přípravu. Z bylá  část bude 

proplacena na základě p ísem ného  potvrzení ob jednatele  o převzetí všech rozhodnutí o vyvlas tnění 

s vyznačením  doložek  právní moci nebo o zajištění kom pletní m aje tkoprávní přípravy.

•  Cena za vyhotovení V D -Z D S  dle Smlouvy  bude Poskytovate lem  vyúčtována po převzetí čistopisu V D -Z D S  

bez vad a nedodělků  O bjednate lem .

• Cena za A D  bude Z hotov ite lem  vyúčtována vždy jed n o u  m ěsíčně dle skutečného počtu odpracovaných  

hodin.

V yhotovení:

•  D okum entace  pro stavební povolení (D SP) - koncept - 6x v listinné podobě a l x  digitálně na CD.

•  Originál p ravom ocného  s tavebního povolení včetně dokladové části a ověřené  projektové dokum entace  -  lx

v listinné podobě  včetně lx  digitálně na CD.

•  M aje tkoprávní příprava - l x  v listinné podobě a lx  digitálně na CD.

•  V ybrané dokum enty  zadávací dokum entace  stavby (V D -Z D S ) -  koncept - l x  v listinné podobě a lx

digitálně na CD.

•  V ybrané dokum enty  zadávací dokum entace  stavby (V D -Z D S ) -  koncept čis topisu - l x  v list inné podobě  a 

l x  digitálně na CD.

•  V ybrané dokum enty  zadávac í dokum entace  stavby (V D -Z D S ) -  v čistopisu - 4x v list inné podobě  a lx
digitálně na C D  (listinná podoba  bude vyhotovena na pokyn O bjednate le  -  po podání nabídek na zhotovite le  

se zapracováním  doda tečných  informací).

5



P řílo h a  o. 2 •- P odrobná  spec ifikace  ceny (S oupis p ra c í)


